w poszukiwa
niu podlegający clu w towarze gotowym 30% mar. w poszu
kiwaniu, z krótką dostawą 30% mar. w poszukiwaniu, na
luty-kwiecień 31 mar. w poszukiwania. Dla cukru w Gdań
sku tendencja spokojna i w Magdeburgu również spokojna.
Kurs w Gdańsku 219.90 mar. za 100 rs.

Wykaz transportów.
przybyłych w d. 11 (23) lutego 1894-go r. na stację

Warszawa (Praga) Terespolska.
Za fracliłem zwyczajnym-, a) do magazynów składowych!

Tagańcza 63, 58; Gniwań Ałś 1311; Dewładowo 5? 73*,
Zwienigorodka .V 1921.